平成 22 年 10 月 25 日

各  位
                                                     会 社 名 三 井 造 船 株 式 会 社

                                                     代表者名 代表取締役社長 加藤 泰彦

                                                     コード番号 7003

  東京第１部、大阪第１部

  名古屋第１部、福岡、札幌

                                                     問合せ先 経理部長 大賀 泰三

  (TEL 03-5202-3082)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年５月 10 日に公表した平成 23 年３月期第２四半期連結累

計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 前回発表予想（Ａ）
百万円

300,000
百万円

17,000
百万円

17,000
百万円

7,500
円 銭

9.05

 今回修正予想（Ｂ） 310,000 24,000 24,000 11,500 13.88

 増   減   額（Ｂ－Ａ） 10,000 7,000 7,000 4,000 －

 増   減   率（％） 3.3 41.2 41.2 53.3 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 22年３月期第２四半期）
371,282 18,875 19,220 9,610 11.60

修正の理由

当第２四半期連結累計期間の売上高はほぼ計画どおり推移しております。損益面では、比較的採算

の良い工事の進捗度が計画を上回ったことに加えて、費用の発生の一部が第３四半期連結会計期間以

降へずれ込むことなどにより営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表予想を上回る見込みで

す。

 なお、通期連結業績予想につきましては、上記の理由に加えて、最近の急激な円高の影響を考慮し

て前回発表予想を変更しておりません。

（注）上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際

の業績等は、今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上